
Autoklub České republiky
Federace automobilového sportu
Komise automobilového slalomu

Z Á P I S Z VOLEBNÍ KONFERENCE AS

(11:00, 8. 9. 2012, Bělá pod Bezdězem) 

Přítomni: Miloslav Regner stávající předseda komise slalomu 2012
Antonín Červenka člen komise AS 2012
Jan Regner člen komise AS 2012
Ludvík Prášil pořadatel AS Přerov
Zdeněk Lindr pořadatel AS Bělá
Břetislav Šindelář jezdec AS 
Ladislav Machoň jezdec AS
Jan Rambousek jezdec AS
Josef Varmuža jezdec AS
Pavel Hradil jezdec AS

Hosté Ing. Radovan Novák generální sekretář FAS AČR

Omluveni: Jiří Procházka člen komise AS 2012
Pavel Štípek pořadatel AS Pačejov
Ducháček pořadatel AS Kdyně 

Dne 8. září v 11 hodin při automobilovém slalomu v Bělé po Bezdězem proběhla konference 
slalomu FAS AČR věnovaná volbě členů a předsedy komise pro rok 2013.

Konference se zúčastnilo celkem 10 volitelů dle přiloženého prezenčního seznamu za 
asistence Radovana Nováka, který dohlížel na správnost a korektnost volby.

Na začátku hlasování Radovan Novák přednesl úvodní řeč a vysvětlil hlasovací pravidla. Poté 
se odsouhlasila volební kandidátka, která byla rozšířena o Břetislava Šindeláře, Ladislava 
Machoně a Zdeňka Lindra.

Nakonec proběhlo samotné hlasování, kde byla slalomová komise pro rok 2013 zvolena 
v následující skladbě:

Miloslav Regner 
Antonín Červenka
Jiří Procházka
Jan Regner
Břetislav Šindelář nový člen
Ladislav Machoň nový člen 
Zdeněk Lindr nový člen

Miloslav Regner byl potvrzen i pro rok 2013 jako předseda.

Na meetingu bylo také dohodnuta nutnost sjednocení předpisů MČR ve slalomu a zónových 
předpisů. 

Jan Regner, člen komise AS




